

# Årsredovisning

---

## *Johanssons Metalltrading AB*

559216-3553

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sonny Johansson  
2023-11-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva partihandel med metallavfall och metallsrot samt handel med personbilar, lätta fordon, lastbilar, bussar och specialfordon.

Företaget har sitt säte i Emmaboda Kommun, Kalmar Län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1908-2008
Nettoomsättning	27 485	10 434	7 307
Resultat efter finansiella poster	512	69	79
Soliditet %	31	16	22

Nettoomsättningen avviker positivt då efterfrågan har ökat markant.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	60 977	51 117	162 094
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		51 117	-51 117	0
- Årets resultat			401 577	401 577
- Belopp vid årets utgång	50 000	112 094	401 577	563 671

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	112 094
Årets resultat	401 577
Summa	513 671

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	513 671
Summa	513 671

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	27 485 431	10 434 298
Övriga rörelseintäkter	2 213	22 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>27 487 644</b>	<b>10 456 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-24 943 762	-9 235 742
Övriga externa kostnader	-1 181 886	-854 203
Personalkostnader	-794 427	-281 407
Övriga rörelsekostnader	-190	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-26 920 265</b>	<b>-10 371 352</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>567 379</b>	<b>85 021</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55 505	-15 708
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-55 510</b>	<b>-15 708</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>511 869</b>	<b>69 313</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>511 869</b>	<b>69 313</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-110 292	-18 196
<b>Årets resultat</b>	<b>401 577</b>	<b>51 117</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	457 600	233 850
<i>Summa varulager m.m.</i>	457 600	233 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	23 000	0
Övriga fordringar	655 013	221 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	473 174	280 836
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 151 187	502 650
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	231 299	264 297
<i>Summa kassa och bank</i>	231 299	264 297
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 840 086</b>	<b>1 000 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 840 086</b>	<b>1 000 797</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 094	60 977
Årets resultat	401 577	51 117
<i>Summa fritt eget kapital</i>	513 671	112 094
<b>Summa eget kapital</b>	<b>563 671</b>	<b>162 094</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	311 791	463 602
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>311 791</b>	<b>463 602</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	100 000
Skatteskulder	97 939	12 017
Övriga skulder	442 176	234 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	424 509	28 707
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>964 624</b>	<b>375 101</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 840 086</b>	<b>1 000 797</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Växjö

*Sonny Johansson*

Sonny Johansson

2023-10-15